
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějších

předpisů

mezi:

PENTHA s.r.o
se sídlem: Zdařilá 817/8, 140 00 Praha 4
IČ; 45539740
DIČ: cz 45539740
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38873
bankovní spojení:
zastoupená: Ing. Jan Friedem, jednatelem
Kontaktní osoba:

(důlejen npmdivaiid“)
a

Krajská mdravotní, a.s.
ee sídlem: seeiáıni péče 3316/12A, Űeflned Labem, PSČ 401 13
IČ: 25488627
DIČ: 0225488627
zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vÚstí nad Labem, oddfl B, vložka

1550
henkevnı spojeni:
zastoupená: Ing. Petrem Fialou generálním ředitelem

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako
„smluvní strany“

L
Předmět smlouvy

Účelem 1:510 smlouvy je náıenp nfže uvedenćhø pfedxnenı kenpê e njišıeni jeho pınć
provozuschopnosti prodávajícím nejméně po záruění dobu a dále v případě zájmu kupujícího zajištění
oprav a náhradních dflů.

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě spolu
odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a to:

-1kekešE900-5/2(5penevý)đeenávąiieflıemyeflıeeđezinfekčn1heemnmnm1neıercsszs
- 1 ks koš E915/3 TA pro 7 AN setů do stávajícího mycflıo a dezinfekčního automatu Miele PG 8528



2.

9:
49

*
(dále jen přístroj nebo zboží) a kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a
zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čl. II. této -louvy.

Předmětem smlouvy je i:
- montáž,
- instalace,
- uvedení zboží do provozu,
- provedení všech provozních testů dle platné legislativy a provedení příslušných revizí,
- instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických

činností (dále jen „OOKC“), včetně opakovaných insh'ııkláží zdravonıických pracovníků
v průběhu záruční doby,

- předánídokladůdlečl.Dltétosmlouvyadálezáručníservisdlenížeuvedených
podmínek
likvidace obalového materiálu

Přesná specifikace zboží'je uvedena vpříloze č. l („Nabídka -Dodávka košů do myeího
automatu Miele PG 8528“ ze dne 29. června 2017) této smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.

II.
Kupní cena zboží

Kupní cena zbožíje l49 900,- Kč bez DPH.
Ke kupníceně dle čl. II. bod 1. této smlouvy bude připočtená DPH platnávden uskutečnění
zdanitelného plnění a m její určení a vyěíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena bez DPHje cenou nepřekrcěitelnou aje cenou konečnou.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a musí splňovat další
náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále
jen úkon o DPI-I), zejména pak:
-IČO
-den splatnosti,
-označení peněžnflıo ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní
a variabilní symbol,
-odvolávka na smlouvu,
-razítkc a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
-soupis příloh.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V
takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či
Opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české
měně.
Kupující neposkylne prodávajícímu úlohu na kupní cenu.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání zboží kupujícímu.
Faktura je splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu o
předání zboží podepsanéhc Oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
kterýje uveden v úhlaví této smlouvy.

III.
Doba a místo plnění

l Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu do 14 kalendářních dnů po podpisu kupní
smlouvy oběma smluvními stranami. 0 termínu doüní musí prodávající informovat pověřené
pracovníky kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a způsob předání bude
domluven pověřenými ústupei prodávajícího a kupujícflıo.
Pověřeným zástupcem prodávajícího je:



Pověřeným zástupcem kupujícího jsou:
1.

nebo jiný pověřený pracovník kupujícího.

2. Za předání zboží se považuje:
a. jeho dodání na adresu:

Krajská zdravomí, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., Sociální péče
3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, oddělení centrálních operačních sálů a centrální
sterilizace

b. montáž, instalace, uvedení do provozu, provedení všech provozních testů a zkoušek
dle platné legislativy,

c. instruktáž zdravotnického personálu a pracovníka OOKC kupujícího (dle § 61 zákona
č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a změnách zákona č. 634/2004 Sb. o
správních poplatcích, ve mění pozdějších předpisů) včetně vystavení protokolu o této
instruldáži,

d. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event, které jsou kupujícím
požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.) a které osvědčují
technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronická podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující,
že přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle úkona č. 268/2014 Sb., o
zdravotnických prostředcích ve mění pozdějších předpisů, v případě zboží se zdroji
ion. záření i dokumentaci dle zákona č. 18/1997 Sb., atomový zákon a prováděcích
předpisů zejména vyhlášky č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně v posledním znění,

e. podpis předávacflıo protokolu oběma pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále
též „předání zbožř').

3. Zvláštní požadavky:
a. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do

provozu. V případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede M do provozu a uvede
zboží do provozu sám, nebude mu ze strany prodávaného poskytnuta mm za jakost
zboží.

b. Předávací protokol musí být podepsán pracovníkem odboru obslužných klinických
čmnosivopačnémpflpaděneníplněnídodávkypovažovánozaůplnéanelzese
domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

1. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží z důvodu nepřipravenosti na
straně kupujícího (tj. zejména nepřipravenost na instalaci dodávky zboží), přechází nebezpečí
škody na zboží z prodávajícího na kupujícího jeho odevzdáním kupujícímu.

2. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl.
III. odst. 1,2 této smlouvy).

V.
Záruka za jakost

1. Prodávající se mvazuje dodat kupujícímu zboží vkvalitě, jež bude vsouladu spříslušnými
pıemými právními předpisy a ieehniekými či jinými normami, n to jak v Česká fepnhiiee, mk i
v zemi výrobce zboží.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu zámku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a začíná
běžet ode dne následujícího po předání zboží.



10.

11.

12.

13.

14.

Prodávající se mvazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad zboží (dle § 66 zákona č.
268/2014 Sb.) tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět
dodávky všech náhradních dflů a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.
Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené kupujícím v rozporu s návodem k použití zboží.
Záruka se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému vyuätí dodaného
zboží po celou záruční dobu. Stejně tak poskytne prodávající spotřební materiál potřebný pro jíın
prováděný servis a pravidelnou údržbu, revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a
validace dle tohoto článku. Cena za tento materiál je v potřebném množství a kvalitě po celou
záruční dobujiž zahmuta v kupní ceně dle článku lI. této smlouvy.
V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika
na opravu bude maximálně 48 hodin od nahlášení My prodávajícímu. Kontaktní údaje
prodávajícího pro účely hlášení úvad: PENTHA s.r.o., t

Lhůtaproodstraněnívadnebudedelšínežíı' kalendářní dny. Lhůtapro odstraněnívadzačíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením.
Prodávající se zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit zboží na místě do lhůty uvedené

v článku V. odst. 7, poskytne prodávající kupujícímu nejpozději do 48 hodin po uplynutí lhůty k
opravěaždodobyůplnéhovyřlzeníreklamacenáhradnízboží, atobezplatně.Dovozaodvoz
náhradního zboží mjistí prodávající na vlastní náklady.
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožni lhůtu k odstranění vady
prodávajícímu splnit, může být kupujícím písemně poskytnuta další přiměřená lhůta. 0 hledisku,
zda charakter, závažnost a roıah vady vyžaduje poskytnutí další lhůty, stejně tak o délce další
lhůty rozhoduje kupující.
Smluvní strany se dohodly, že mm doba se automaticky prodlužıje o dobu, která uplyne mezi
nahlášením a odstraněním závady.
Prodávající se zavazuje provádět v době záruky bezplatně:

výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření v
souladu se úkoncm č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve Iění pozdějších předpisů,

— odbornou údržbu (periodické bezpečnostně technické kontroly) dle §65 zákona č.
268/2014 Sb.

- revizedle § 67 a68 zákonač. 268/2014 Sb.
— náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek

poskytne prodávající bezplatně
Prodávající se nvazuje v rámci úruky určit a sledovat termíny odborné údržby (periodických
bezpečnostně technických kontrol) dle zákona č. 268/2014 Sb. dle pokynů výrobce. Protokoly o
výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi odboru obslužných
klinických činností kupujícího. Po uplynutí záruky termíny každoročních prohlídek bude sledovat
za kupujícího pracovník odboru obslužných klinických činností.
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem je technik zdravomického
pracoviště a odboru obslužných klinických činností, strany prodávajícího tedy bude umoůıěna
i telefonická konzultace pověřenými pracovníky zdravotnického pracoviště a odboru obslužných
klinických činností.
Prodávající prohlašuje, že v případě zájmu kupujícího je schopen zajistit kupujícímu pozáruční
servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně deseti let od data podpisu předávacího
protokolu.

VI.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a
to až do úplného mplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu
nluvnípokutu 0,2% zkupní cenyzbožíbezDPHzakaždýdenprodlení, atoaždořádného
předání zboží kupujícímu.



V případě, že prodávající neopraví zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 7 a nebude poskytnuto
náhradní zboží, je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez
DPHzakaždýkalendářnídenaždoopıavyzboží.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo stran na náhradu škody, ani právo na odstoupení
od smlouvy v souladu se úkoneın č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek.

VII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením od smlouvy dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanský úkoník a úkonu č. 134/2016 Sb., o mdávání veřejných zakázek.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a úvazky v souladu s ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb.

VIII.
Zvláštní ustanovení

. Závaznou součástí této kupní smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky kupujícího, které tvoří
přílohu č. 2 této smlouvy.

. Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v souladu s povinnostmi
kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
kinfoı'macím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 134/2016 Sb., o mdávání veřejných
zakázek a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (úkon o registru smluv). Obě smluvní strany
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepředstavuje obchodní tajemství, a že souhlasí
s uveřejněním smlouvy v celémjejím muahu.

. Tato kupní smlouva bude v ůplněm znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv
provede kupující.

IX.
Ostatní ustanovení

. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv ıěnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného Odkladu poté, kdy se o příslušné
změně dozví.

X.
Závěrečná ustanovení

. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními úkonu č. 89/2012 Sb.,
občanský úkonik.

. Prodávající na sebe přebírá dle § 1765 Občanského úkoníku riziko měny okolností, zejména
veškeré změny kurzu cizích měn.

. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúěinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná Smluvní strany se vtomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně mmýšlenému účelu ustanovení nepla'lného či
neúčinného.

. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné spory smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecně soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudůje vyloučena.



5. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona ě. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na ůěet
správce daně poskytovatele a zbývající ěást kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu

6. Tato .louva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech splatností originálu, znichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.
8. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na úkladě dohody obou mnluvních

stran ajsou platně pouze v písemné podobě formou ěíslovaných dodatku.
9. Příloha ě. 1 a ě. 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy.
10. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato louvaje uzavřena podle jejich pravé a svobodně vůle,

nikoliv v tísni, m nápadně nevýhoduýclı podmínek, což stvrzují svými vlastnoruěními podpisy.
11. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už uěiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy),

ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, W změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jině obchodní formuláře obsahující ěi doplňující obchodní
podmínky vtéto smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými vtéto smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít
písemnou formu v listinná podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva
zesmlouvysevztahuiepouzekokolnostem,pmkteı'ébylovždáníseurěeno.

Příloha:
l) Nabídka že dne 29. ěervna 2017(„Nabídka - Dodávka kosů do mycího automatu Miele PG 8528“)
2) Všeobecně obchodní podmínky společnosti Krajské zdravotní, a.s.

v Praze vÚsflnnđtøm

dne 5.9.2017 dne ......19:92:39.1!

PENTHA s.r.o Krajská zdravotní, an.

Ing, Jan Fried Ing. Petr Fiala
jednatel g PENTHA. Ihr-o. Em



Akce :

Místo:

Investor,
Zadavatel:

Zástupce:
Kontaktoıoba:

Identifikace
zhotovitele:

Datum :

Platnost nabidky:

Zdařílá 8/817. 140 00 Praha 4
ret/fax.- 261 226 855
e-mail: pentłıapmhaůemallmz

Q PENTHA, s.r.o.
/' farmacie, zdravotnictvía speciální chemie

NABÍDKA

Dodávka košů do mycího automatu Miele PG 8528
*dodávka, sestavení, zprovoznění, servis

Oddělení centrálních operačních stolů a centrální
sterilizace

` Krajská zdravotní, a.s.
- Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem'-.

Krajská zdravotní, as.
— Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem
Sůt'jflní péče 331.6/l
Ústí nad Labem
Ing. Petr Fiala, generální ředitel
Ing. Martin Peterka (biomedicínský inženýr),
Odbor obılužnýclı klinických činnosti
Email: martin.peterka@kzcr.eu
Tel.: 477 114 258/ 733 594 620

PENTHA s.r.o., Zdařilá 817/8, 140 00 Praha 4
IČ 45539740
DIČ cz 45539740
Tel/fax.: 603 211 845 1261226855
KB a.s., Pobočka Praha Centrum, Expozitura Chodov
(č.13. 143402-111/0100)
Ing. Jan Fried, jednatel 603 211845 (kontaktní osoba)

“ mnm-.m
29. června 2017 Zdarma

. manna“

180 kalendářních dnů

Bankovní spojení-KB. «.3. DIČ.- CZ45539740
pobočka Pmłıa Centrum. Momma Chodov dá..- [43402-111/0100



Obsah

Specifikace poptávky košů pro myčku

Cenová nabidka

Návrh Kupní smlouvy

Formulář k poskytování servisních služeb v pozáruční době

Základní infomace o firmě PENTHA s.r.o.

PŘÍLOHY:
Výpis z Obcfiodniho rejstříku
żivnøstønskć øpıávnčni ŽL
Všeobecné obchodní podminky KZ a.s.



1. SPECIFIKACE POPTÁVKY KOŠŮ DO MYČKY
pro oddělení centrálních operačních stolů a centrální sterilizace

Poptfirllšiové řízení na nákup košů do mycího a dezinfekčního automatu Miele PG 8528
ZAD

0 l ks koš E900-5/2 (5 pan'ový) do stávajícího mycího a dezinfekčnflıo automatu Miele PG 8528
l ks koš E915/3 TA pro 7 AN setů do Stávajícího myeflıo a dezinfekčního automatu Miele PG
8528

+ nevyplněný formulář poskytování servisních služeb v pozáruční době
+ Všeobecné obchodni podmínky KZ, a.s.
+ návrh kupní smlouvy s uvedením veškerých dalších požadavků



2. CENOVÁ NABÍDKA
Koše do stávajícího mycího a dezinfekčního automatu Miele PG 8528
pro oddělení centrálních operačních stolů a centrální sterilizace

mm
PEN'I'HA s.r.o. v souladu s vyjádřením výrobce potvrzuje, že nabízený předmět plnění 100% splňuje všechny podmínky dle
zadávací dokumentace.
PENTHA se autorizované vyjadřuje, že všechny body specifikovaná v poptávce jsou v 'Nabídee splněny

Součástí Nabídkyje Návrh Kupní smlouvy:
Text navrhu Kupní smlouvy v předloženém znění v poptávkovém ENTí-IA AKCEPTUJE
PEN'I'HA s.r.o. souhlasí s podmínkami v textu V v- n; .

Zdařílá 8
Inz- IanFried '140 come.

i a Názøygšü ,vv-n PG 852_:3 JÍKč/h bez DPH fer/219mm Kč/øøıkøm xmí
1 kqš E900-512 15 pzmønn _1 63 500 13 335 76 835'

_ 1 _køš 3915/3 TA pm 7 AN sew I 86 400 18 144__ 104 544;
Í' ` CELKEM _ | 149 9001 31 47'9 in 37
Uvedena NABÍDKOVÁ cENA vč. DPHje nejvýše pflpnsıná, pevná øønn, pınmá p0 celou dobu pınčni
zakázky a zahrnuje obstarání, dopravu (povinností přepravce je pouze složení'zboží z auta, příjemce Si
sám zajistí přesun zboží až na místo).

Dodatečný instalační materiál nebo opakovaný výđezd technika z důvodu nepřipravenosti instalace
odběratelem, nemožnosti odzkoušení a předání přístroje z důvodu nefiınkčností medií nebo neprovedení
zaškolení obsluhy na přání zákazníka budou fakturovány kupujícímu na základě skutečně vzniklých
nákladů, stejně jako veškeré doporučené mycí a dezinfekční prostředky nezbytně k uvedení přístroje do
provozu.

Servisní služby, záruční i pozáruční, do 48 hodin zajišťuje firma PENTHA, s.r.o., Zdařilá 8, 140 00
Praha 4; tel. Linka 261226855 — 7 dní v týdnu ve spolupráci sautorizovaným servisem výrobce
MIELE..

Záruční doba je 24 měsíců od předání zboží kupujícímu..

(Záruka se nevztahuje na závady způsobené svévolným nebo neodbomým zacházením nebo v důsledku
chybné obsluhy, úplného poškození zařízení nebo zásahu vyšší moci: např. požáru, povodně, nehody
apod)

Dodací lhůta: cca 2 týdny od obdržení písemné objednávky

Platba: splatnost 60 dnů po dodání zboží kupujícímu

Storno objednávky lze akceptovat pouze 14 dnů po jejím předložení. V případě pozdějšího stomování
ukázky budeme účtovat poplatek ve výši 30% z celkové nabídkové ceny. Čtyři týdny před dodacím
termínemjiž není storno možné.



2. cENovÁ NABÍDKA
Koše do stávajícího mycího a deınfekčnı'ho automatu Miele PG 8528
pro oddělení centrálních operačních stolů a centrální steı'ilizace

POZN

PENTHA S.r.o. v souladu s vyjádřením výrobce potvmıje, že nabízaıý předmět plnění 100% splňuje všechny podmínky dle
zadávací dokumentace.
PENTHA se autorizovmč vyjadřuje, že všechny body Specifikované v poptávce jsou vNabídce splněny

Součástí Nabídkyje Návrh Kupní smlouvy:
Text návrhu Kupní smlouvy v předloženém znění v poptávkovém řízení ENTI-IA AKCEPTUJE
PENTí-íAs.r..o ıouhlısíspodmínkanıívtextuv" .

zdar-nás
IngJanFriøđ 14000P|ıhı4

Is Název hviůľrø PG 8528 'Kč/h- bez DPH 'ÍIĹč/zısáDPH ` Kč/øezızøm s DPH
1 koš E900-s/2 (s ním-51; 63 500 13 335 7_6 835
1_ koš E9158 TAN” 7 AN má 86 400 18 144 _ 104 s44_

—CELI_<EM _ _ 1499oo_ _ 31479` _ ısíñ

UvedenaNABÍDKOVÁ CENA vč. DPHje nejvýše přípustná, pevná cena, platnápo celou dobu plnění
zakázky a zahrnuje obstarání, dopravu (povinností přepravce je pouze složení'zboží z auta, příjemce si
sám zajistí přesun zboží až na místo).

Dodatečný instalační materiál nebo opakovan'ý výjezd technika z důvodu nepřipraveností instalace
odbératelem, nemožnosti odzkoušení a předání přístroje z důvodu nefımkčnosti medií nebo neprovedení
zaškolení obsluhy na přání zákazníka budou fakturovány kupujícímu na základě skutečné vzniklých
nákladů, stejně jako veškeré doporučené mycí a dezinfekční prostředky nezbytné k uvedení přístroje do
provozu.

Servisní služby, záruční i pozáruční, do 48 hodin zajišťuje firma PEN'I'HA, s.r.o., Zdařilá 8, 140 00
Praha 4; tel. dní v týdnu ve spolupráci s autorizovaným servisem výrobce
MIBLE..

Záruční doba je 24 měsíců od předání zboží kupujícímu..

(Záruka se nevztahuje na závady způsobené svévolným nebo neodborným zacházením nebo v důsledku
chybné Obsluhy, úplného poškození zařízení nebo zásahu vyšší moci: např. požáru, povodně, nehody
apod)

Dodací lhůta: cca 2 týdny od obdržení písemné objednávky

Platba: splatnost 60 dnů po dodání zboží kupujícímu

Storno objednávky lze akceptovat pouze 14 dnů po jejím předložení. V případě pozdějšflıo stornování
zakázky budeme účtovat poplatek ve výši 30% z celkové nabídkové ceny. Čtyři týdny před dodacím
termínem již není storno možné.



KZiO_SCOOOiVeeobecne obchodní podminky KZ. a.s.

Všeo ecné hodni mink
Kzgjgkg animal. a.s.

aloe

Läntltiiıžcmrtaia
Nazev: Krajská zorıvuhır. a.s.

rc: 25488527

Dıć: 0225488627

Sídlo: Sociální péče 3316MZA. 401 13 Úetl nad Labem

Zastoupena: Ing. Petr Fiala. generální íeditel spoločnosť

MM!!!
1. Tyto veeobecne obchodnipodminky upravují prava
a povinností spolecnosti Krajská zdravotní. a.s. pil uzavírání
smluvních vztahů mezi spolecnosti Krajská zdravotni. a.s.
(dale jen Kz. a.s.) a jejimi 6bchodnlml partnery nebo
zákazníky (dále jen obchodní partner).

l

2. Tyto vseobecne obchodni podminky jsou závazná
pro vsechny obchodní partnery a zákazníky KZ. a.s.. tj. pro
fyzicke a právnické osoby. ktere ji zaeiou objednávku nebo
uzavl'ou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na
tyto Veeobecne obchodní podmínky.

3. Tyto veeobecne obchodni podminky vstupují
v platnost dnem jejich zveřejnění na internetových stránkách
spolecnosti KZ. a.s. (www.kzcr.eu). Spolecnost KZ. a.s. el
vyhrazuje pravo tytovseobecne obchodnípodminky kdykoli
upravit.

4. Veškeré vztahy mezi spolecnosti KZ. a.s.
aobchodním partnerem. ktere _nejsou temito
veeobecnýmiobchodníml podmínkami upraveny. se i'idi
příslušnými ustanoveními obeanskeho zákoníku.

5. Pravnr vztahy se ridr pııtnýrn právem Česká
republiky. KZ. a.s. se při navazování a uzavírani obchodních
vztahů l'idi ustanoveními platných pravnloh předpisů. zejmena
pak zák. e 89/2012 Sb.. obeanský zákoník. Pfi výberu
dodavatelů postupuje KZ. a.s. dle zákona c. 137/2006 Sb..

Úeinnoat od:
1.8.2014

Garant:
VPOC

Uvoinil:
VKK

Schválil:
GR KZ

o veřejných zakázkách. jakožto jiná právnická osoba. die 5 2
odst. 2 píem. d) tohoto zákona

6. Právním subjektem oprávněným k uzavírání

smluvních vztahů je vždy KZ. a.s. Subjsktem oprávneným
jednat KZ. a.s. je generální i'editel spolecnosti. Ing. Petr
Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlive zamestnanoe

je upraveno vniti'ni smemlci.

7. Veechny smlouvy procházejí pl'ed jejich podpisem

vKZ. a.s. vnitřním schvalovacim procesem. Smlouva je

zpracovavána zpracovateiem s schvalovana garantem

smlouvy. ekonomickou výhodnost posuzuje zamestnanec

úseku ekonomickeho řízení a controllingu. právní sprevnost
garantuje pravník KZ. a.s. Na scl'ıvalovacím procesu se

mohou podílet ijine osoby. jsou-Il ureená zpracovatelem nebo

'garantem smlouvy.

8. Všechny smlouvy musi být eapsány v ceskem
jazyce. .ie-II smlouva separtna ve víoejazycnám zneni. je

rozhodne zneni smlouvy v oeskem jazyce. pripadne může být
vyhotoven soudním znsioem oveřený pl'eklad. je-ll tak

dohodnutosmiuvníml stranami.

s. Smluvní strany se zavazuji l'eeit veskere pl'ípadná

spory smímou cestou. Budou-li takova jednání neůspeene.
pripadne spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny

rozhodnout obecne soudy Česke republiky. Pfisluenost
rozhodcich soudů je vylouoena.

10. V prípade. že by kterékoli z ustanovení smlouvy
bylo cl se dodatečně stalo nepiatným nebo neůclnrıým. budou
ostatní její ustanovení posuzována jako oddeilteins s platnost

ei účinnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro takový

pripad se KZ. a.s. a obchodní partner zavazuji na základe

vzájemne dohody nahradit neplatné nebo neúčinrıe

ustanovení takovým ustanovením. které bude nejlepe

odpovídat ůeelu smlouvy a vůli smluvních stran pli jejim

uzavření.

III- M

1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy ve

dvou vyhotovenich. neni-li sjednáno jinak.

2. Jako smluvní strana musí být vżdy uvedena KZ.

a.s.. identifikovaná údaji nejmene vrozsahu. uvedeném
vtechto všeobecných obchodních podmínkách vci. I.

3. Kazda smlouva musí obsahovat podstatne
náležitosti pro daný typ smlouvy dle platných právních

předpisů. ty musi obsahovat vymezení pl'edmetu plneni

ajeho vycislenou hodnotu. dobu plnení. dobu platnosti

a ůcinnosti smlouvy. datum a misto podpisu smlouvy. platební

Strana:
1 z 5

Distribuce: Verze:
intranet 7



KZ10_800001Váeobecně obchodní podmínky KZ. a.s.

a dodací podmínky. Cena se ve smlouvě stanoví vKě bez
DPH i včetně DPH. pevnou částkou nebo způsobem výpoctu.
Každá smlouva musí dále obsahovat popis způsobu předání

apl'evzetí plnění. a to tak. aby tyto úkony byly zpětně

prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezi KZ. a.s. a obchodními
partnery do jejich podpisu předávají veiektronlckě formě. ve
formátech zpracovatelných prostředky Microsořt Office.
s výjimkou příloh. u kterých to není tectrnlcky možné.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakované
nákupy používá KZ. a.s. vzorové smlouvy. obsahující věechna
potřebná ujednání a respektující tyto věeobecně obchodní
podmínky. Obchodní partneři jsou povinni respektovat tyto
vzory. nenl-ll dohodnuto jinak.

6. Návrh smlouvy musí být ze many uchazeěe
podepsán stahrtámím orgánem uchazece nebo jinou osobou
ktomu oprávněnou. Originál cl úředně ověřená kopie tohoto
oprávnění musí být v takověrn případě soucasti návrhu
smlouvy uchazeěe.

7. Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva
a povinnosti. Nejsou-Il ve smlouvě následující práva
a povinnosti výslovně obsažena. jsou apllkovatelná přímo na
základě těchto Vieobecných obchodních podmínek KZ. a.s.:

a. závazek obchodního partnera dodržovat po celou
dobu obchodnl spolupráce (verejne zakázky) pınrns právnr
předpisy a provádět veškerá plněnl vsoulsdu splatným
právním řádem.

b. souhlas obchodního partnera se zveřejněním
smlouvy veouladu spovlnnostrnl KZ. a.s. jakožto subjektu
povinného dle zákona ě. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu
k Inřonnııclm.

c. závazek zachovávat dle zákona ě. 101/2000 Sb..
oochraně osobních údajů. ve znění pozdějších předpisů.
mlbsnlivost o osobních údajích a o bezpečnostních
opatřeních. jejichž zveřejnění by ohrozllo zabezpeěení
osobních údajů. a to l po ukonceni plnění smlouvy. v případě
jejího ukonceni dohodou. odstoupenlm od nl ěljejí výpovědi.

d. oprávnění KZ. a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv
během jeji platností z důvodů poruěení smluvních povinností.
nebude-il závadný stav vyvolaný porusením takové povinnosti
odstraněn ani během přiměřeně lhůty poskytnuté v předchozí
písemně výzvě poěkozeně strany.

e. mechanismus. na základě lderého dojde
kvypořádánl vzájemných práv a závazků pro případ
předčasného ukonceni smlouvy. Každá smlouva musí

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpověd' smlouvy.
případně ukončení dohodou.

f. závazek nezpřístupnlt ůdaje o dodávkách
poskytovaných KZ. a.s. obchodním partnerem třetí osobě.
pokud pro něj taková povinnost nevypiývá ze zákona nebo
pravomocněho rozhodnutí přísluěného soudního ěi správního
orgánu.

g. oprávněni požadovat smluvní pokutu pro případ

prodlení s dodáním zboží ze strany obchodního partnera. jež
může clnit mínłnálně 0.01% za každý den prodlení.
a oprávnění požadovat úrok z prodlení za nedodržení

splatnosti faktury ze strany KZ. a.s.. jež může ěinit maximálně

0.005% za každý den prodlení.

h. závazek. že jakekoliv změny ci doplnění smlouvy

mohou být ucíněny výhradně písemným dodatkem ke
smlouvě.

l. souhlas obchodního partnera pro případ. že je
oněrn jako o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutecnost. že je
nespolehílvým plátcem DPH. v souladu se zněním zákona ě
23512004 Sb..o DPH. stím. že za splnění závazku KZ. a.s.

uhradit sjednanou kupní osnu je považováno. uhradí-ii KZ.

a.s. ěástku ve výěi daně na úěet správce daně poskytovatele

a zbývající cast kupní ceny o daň ponížencu obchodnímu
partnerovi na úěot umožňující dálkový přístup v souladu se
zněním zákona ě. 235/2004 Sb..o DPH. (tzn. úěet musí být
zveřejněný).

mm

1. Vsouladu sustanovením § 1983 odst. 2 zák
c 00/2012 Sb.. oběaneký zákoníkl zdůvodu povahy
závazkováho vztahu. kdy na straně dlužníka vystupuje KZ.
a.s. jakožto poskytovatel zdravotních služeb. jehož příjmy
vpřevázsně většině závisí na platbách zdravotních

pojlět'ovsn. ss splatnost faktur stanovena na ěedesát (60) dní
od doručení daňového dokladu KZ. a.s. Obchodní partner je
povinen odeslat řaktunr (daňový doklad) KZ. a.s. nejpozději
následující pracovní den po vystavení faktury (daňového
dokladu). Jsou-il sjednány měsíční zálohová platby. tyto musí
být splatné vždy k urcltěmu dni v měsíci. a výěe zálohy může
cínlt maximálně 80% z předpokládané platby za dodávku
vdaněm měsíci. Platební kalendář záloh předloží dodavatel
před zacatkem dodávky.

2. Věechny faktury (daňové doklady) musí splňovat
veškeré náležitosti požadované zákonem c235/2004 Sb..
odanl zpřidaně hodnoty. ve znění pozdějších předpisů.

Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 2 z 5



KZ10__SCOOO1Věeobeoně obchodni podmínky KZ. a.s.

ůěinným v době fakturace. svěak výslovně musi vždy

obsahovat následující údaje:

Běžný daňový doklad must abaahovat

a. obchodní flm'ıu nebo jměno a přijmení. popřípadě
název. dodatek ke jměnu a přijmení nebo názvu.

sídlo nebo místo podnikání plátceI který

uskutečňuje plnění.

b. daňově identifikační cislo plátce. který uskutečňuje

plnění.

c. obchodní firmu nebo jměno a přijmení, popřípadě
název. dodatek ke jměnu a přijmení nebo názvu.
sídlo nebo misto podnikání osoby. pro kterou se

uskutečňuje plnění.

d. daňově Identifikacnl cislo. pokud je osoba. pro

kterou se uskutečňuje plnění. plátcem.

e. evidenční cislo daňověho dokladu.

f. rozsah a předmět plnění.

g. datum vystavení daňováho dokladu.

h. datum uskuteěněni plnění nebo datum pňjeti úplaty.

a to ten den. který nastane di'íve. pokud se lill od

data vystaveni deňověho dokladu.

I. jednotkovou cenu bez daně. a dále slevu. pokud
není obsažena v jednotkově ceně.

j. základ daně.

k. základní nebo sníženou sazbu daně nebo sdělení.

že se jedná o plnění osvobozena od daně. a odkaz

na příaiuěně ustanovenltohoto zákona.

I. výěl daně; tato daň může být zaokrouhiena na cele
koruny tak. že am 0.50 koruny s vyěěl se

zaokrouhií na celou korunu nahonr a ěáslka nlžěl
než 0.50 konıny se zaokrouhíi na celou konınu

dolů.

3. Nebude-Il faktura (daňový doklad) obsahovat
stanoveně náležitosti. je KZ. a.s. oprávněna jl vratit ve lhůtě
splatností. V takovem případě se přeruěi běh lhůty splatnosti a

nová lhůta splatnosti pocne běžet doměenlm opraveně faktury
(daňověho dokladu). V táto souvislosti smluvní strany

prohlaěuji. že veskere jejich vzájemně pohledávky jsou
navzájem zapoěitatelně ve smjelu ustanovení § 1982
oběanskěho'zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) ae platl bankovním

převodem na účet druhe smluvní strany uvedený ve faktuře

Účinnost od: Garant: Uvolnll:
1.3.2014 VPOC VKK

(daňověrn dokladu). Vpřlpadě daňověho dokladu fleet
uvedený na faktuře musí splňovat podmínku dákověho

přístupu. v souladu se zněním zákona ě. 23512004 Sb..o DPH.

Účet musi být zveřejněný.

5. V případě bezhotovostnlho převodu se cena

považuje za uhrazenou okamžikem připsání přísluěně ěásiky

ve prospěch úctu KZ. a.s. Dokladem o platbě v hotovosti se

rozumí výdajový pokladní doklad vystavený zákazníkem

a potvızený K2. a.s. nebo přľpnový pokladní doklad vystavený

KZ. a.s.

6. Obchodní partner je povinen uhradit veskere

závazky vůci KZ. a.s. podle pravidel stanovených v těchto

všeobecných obchodních podmínkách. nemá-il s KZ. a.s.

písemně ajednány platební podmínky individuální.

1. Dojde-II k prodlení Obchodního partners s dodáním
zboží ěi služby. je KZ. a.s. oprávněna požadovat smluvní

pokutu ve výli 0.01% za každý den prodlení.

8. KZ a.s. neposkytuje zělohy na budoucí plnění.

stěrnlto výj'ı'nkeml:

a. trvalá dlouhodobá plnění se stanovenými termíny
vyůětování jeden měsíc nebo dslsíml (např.

dodávky energii, předplatně periodik)

b. plnění. u niclů je nutně nebo obvykle. že platba je

předpokladem přijetí objednávky (kurzy. ěkolení.

zájezdy. rekreace)

9. KZ. a.s. faklunıje a vyúctovává svá plnění svým
obchodním partnerům. zákazníkům a pacientům stěmlto

splatnostmi:

a. Die uzavřených smluvních pmbnlch podmínek

b. 14 dnů pro samoplátca za zdravotnické výkony

c. a dnů pro plátce regulačních poplatků za Iůžkovou

peci

d. do 14 dnů za ostatní plnění

10. KZ. a.s. vyžaduje platbu zalohy ve výiti až 100%
předpokládaně ceny od:

a. samoplatoů za plánované zdravotniokě výkony

b. od právnických a fyzických osob. kterě svě závazky

plní dlouhodobě se zpožděním. a to na základě

pokynu vedeníspoleěnostl

11. Pro zajiětěnl může KZ. a.s. požadovat použití
dalsich zajišťovacích nástrojů. jako je bankovní záruka.
ruěltelě apod.

Schvalll: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 3 z 5



KZ10_SCOOO'IVěeobecně obchodní podminky KZ. a.s.

12. U vztahů se zdravotními pojistovnami za
poskytnutou zdravotní pěčl postupuje KZ. a.s. podle platných

pl'sdplsů a s ohledem na ostatní aspekty smluvního vztahu.

13. Pro píipad. ze o prodávajícím jako o poskytovateli
zdanitelného plnění je zvel'ejněnı způsobem umožňujícím
dálkový pl'ístup skutečnost. žeje nespolehlivým plátcsn'ı DPH.
v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH. smluvní
strany sjednávají. že za splnění závazku kupujícího uhradit
sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-li kupující částku
ve výěi daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající
část kupní ceny o dali poníženou prodávajícímu.

Enchant—MW
lkll hh

1. Klinické hodnocení js možné provést pouze no

základě písemná smlouvy. Pl'l uzavírání smluv o provedení
klinických hodnocení (dále jen studio) platí tyto podmínky

a smlouva musi obsahovat následující články prokazující tyto
skutečnosti:

a. k provedení studie musí být udělen souhlas

pl'ísluěnou etlckou komisí

b. ve smlouvě musí být uvedeno místo provedeni

studio. jměno hlavního zkouěsjícího a pl'lbllžná doba trvání
studio

c. je-II smlouva o provedení studie předložena jako
dvoujazyčná. rozhodující je jazyková verze česká

d. závazek zadavatele studie a jeho prohláěení o tom.
že zajistil pt'ed uzavl'ením smlouvy na provedení studie
pojlě'těni odpovědnosti za ěkodu pro sebe i zkoušejíciho.
jehož prostl'ednictvlm je zajiětěno l odškodnění v pl'ípadě smrti
subjektu hodnoceni nebo v pi'ípadě ěkody vzniklá na zdraví
subjektu hodnocení v důsledku provádění studie. a to na
celou dobu provádění studie. Doklad o pl'íslusněm pojiětěnlje
pl'ílohou smlouvy.

e. závazek zadavatele studia. že pokud bude vůči KZ.
a.s. uplatrıěn nárok na náhradu škodyı kterou izs prokazatelně
piičltat zadavateli či účinkům hodnoceněho lěčlve. poskytne
zadavatel náhradu ěkody v takově výěi. v jaká subjekt
hodnoceni úspěáně uplatnil svůj nárok u soudu. resp. zajistí
plnění z pl'ísluáně pojistné smlouvy. v taková výěi. v jaké
subjekt hodnoceni úspěáně uplatnil svůj nárok u soudu.
Pokud bude vůči Zdravotnlckěrnu zařízení uplatněn nárok na
náhradu škody ve smwlu věty první tohoto odstavce. kterou
lze prokazatelně pličítat zadavateli čl účinkům hodnoceněho
léčiva. zadavatel so zavazuje uhradit KZ. a.s. účelně

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

vynaložené náklady pi'ímo se vztahující k soudnimu sporu

o náhradu ěkody. a to včetně nákladů no právní zastoupení.

f. ustanovení. že mladek studie js výlučným
vlastnictvím zadavatele. V pl'lpadě. že by v rámci plnění

smlouvy o provedení studie doslo k vytvol'ení vynálezu ve

smyslu zákona č. 527/1990 Sb.. o vynálezech. průmwlových

vzorech a zíepěovacích návrzích. náleží právo na

původoowtvl zkouěejlcímu. ptípadně jeho jinému původci.

Vpl'ípadě. ze právo na púvodcovstvi vznikne komukoltv ze

zaměstnanců nebo pracovníků KZ. a.s.. zavazuje se KZ. a.s.
bezplatně zajistit převod práva na patent. popl'. na jeho

využití. na Zadavatsle. a to nejpozději do 30 dnů ode dne

oznámení o udělení patantu ve Věstníku Úi'adu průmyslového
vlastnictví. Vznknou - Ii KZ. a.s. jakákoliv náklady
jednoznačně a prokazatelně související s provodom práva na

patent. popl'. na jeho využití. zadavatel se zavazuje tyto

náklady KZ. a.s. proplatlt.

Will--
1. Tyto podmínky se použijí pl't'něl'sně i pro uzavírání

bezůplatných vztahů čl vztahů nepodléhajících režimu
obchodního zákoníku a l'ldících se občanským právem. tj.
napl'. darovací smlouvy. srníouvy o výpůjčce. dohody o uznání

dluhu a jeho úhradě. apod.

2. Vztahy uzavřená nebo uskutečněné prod datem

platností těchto věsobscných obchodních podmínek se

nemění. Jakékoli dalěl zněny jíž musí by't v souladu s těmito

věsobecnými obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ. a.s. povinna ze zákona nebo

rozhodnutí soudního nebo jiného správního orgánu

uvsl'ejilovat infonnacs o realizovaných obchodních vztazích

a cenách. není možné žádat o výjimku ztohoto ustanovení.

Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 4 z 5




